
МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Мордовский государственный педагогический институт
имени М.Е. Евсевьева»

(МГПИ)

ПРИКАЗ
J&I2IL&M9 №

Саранск 

О проведении мероприятия

В соответствии с планом научных мероприятий Мордовского 

государственного педагогического института имени М. Е. Евсевьева на 2019 год 

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 24-26 мая 2019 года на биобазе в с. Шишкеево Рузаевского 

района Республиканскую летнюю психологическую школу «Психология семьи».

2. Для проведения вышеуказанного мероприятия утвердить оргкомитет в 

следующем составе:

2.1. Сопредседатель оргкомитета -  Винокурова Галина Александровна 

Васильевна, кандидат психологических наук, доцент кафедры специальной и 

прикладной психологии, декан факультета психологии и дефектологии;

2.2. Сопредседатель оргкомитета -  Яшкова Аксана Николаевна, кандидат 

психологических наук, доцент, зав. кафедрой специальной и прикладной 

психологии.

2.3.Члены оргкомитета:

2.3.1. Алаева Мария Васильевна -  старший преподаватель кафедры 

специальной и прикладной психологии;

2.3.2. Антусева Ольга Верославовна -  педагог-психолог МБОУ «Гимназия 

№ 19) г. Саранск (по согласованию);

2.3.3. Андреев Александр Владимирович -  студент группы ДДБ-118 

факультета психологии и дефектологии;

2.3.4. Бешенова Анна Алексеевна -  студентка группы ДДБ-116 факультета 

психологии и дефектологии;



2.3.5. Власкин Вадим Алексеевич -  студент группы ДДБ-115 факультета 

психологии и дефектологии;

2.3.6. Гришина Татьяна Александровна -  студентка группы ДДБ-117 

факультета психологии и дефектологии;

2.3.7. Дементьева Елена Викторовна -  кандидат психологических наук, доцент 

кафедры специальной и прикладной психологии;

2.3.8. Жуина Диана Валерьевна -  кандидат психологических наук, доцент 

кафедры специальной и прикладной психологии;

2.3.9. Завалихина Ярослава Аркадьевна -  студентка группы ДДБ-116 

факультета психологии и дефектологии;

2.3.10. Каргин Михаил Иванович -  кандидат психологических наук, доцент 

кафедры специальной и прикладной психологии;

2.3.11. Морозова Надежда Николаевна -  кандидат психологических наук, 

доцент кафедры психологии МГУ имени Н. П. Огарева (по согласованию);

2.3.12. Самосадова Елена Владимировна -  старший преподаватель кафедры 

специальной и прикладной психологии;

2.3.13. Степаненко Дмитрий Витальевич -  НЛП-практик, частный 

практикующий психолог;

2.3.14. Сухарева Надежда Федоровна -  кандидат психологических наук, 

доцент кафедры специальной и прикладной психологии;

2.3.15. Юленкова Виктория Владимировна -  студентка группы ДДБ-116 

факультета психологии и дефектологии.

3. Организация мероприятия за счет организационных взносов участников 

Летней психологической школы.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной 

работе Т. И. Шукшину.

Основание: служебная записка заведующей кафедрой специальной и

прикладной психологии А. Н. Яшковой с визами.

Врио ректора М. В. Антонова


